МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2020 г.                                                                                                      № 16а
с. Турунтаево

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Турунтаевского сельского поселения

от 16.05.2012 № 54
В соответствии с решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 15.11.2018 № 46 «О передаче Администрации Томского района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», соглашением о принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселения между Администрацией Томского района и Администрацией Турунтаевского сельского поселения от 08.05.2019 № 292, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 16 мая 2012 года № 54 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения  Турунтаевского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                          С.В. Неверный